
Uchwała Nr  XL/330/09 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 
 
w sprawie zwolnienia dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 ust7 pkt 2 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674  
z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W roku szkolnym 2009/2010 zwalnia się dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjalnych 

prowadzonych przez Miasto Międzyrzec Podlaski i dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego od obowiązku realizacji obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonych w § 1 załącznika Nr 1  
do uchwały Nr XLII/376/2002 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 27 lutego 2002 r.  
w sprawie udzielania zniŜek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego Nr 24, poz. 637, z 2004 r. Nr 129, poz. 1923). 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  
 


